Empresa

Periodo

Tipo Documento

Dsc Tipo Documento

Area

Numero

Estado

Objeto

Valor

Fec Ini Contrato

Fec Vencimiento

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

94

EJE

ADQUISICION DE EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA
EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACION
ASOCIADA AL PROYECTO.

34,772,100.00

09-09-21

03-10-21

2068

202109

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

95

EJE

COMPRAR SUMINISTROS PARA USO EN
LABORATORIO DE ESTRUCTURAS DE LA
FACULTAD DE INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

1,963,500.00

13-09-21

24-09-21

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

96

EJE

COMPRA DE COMPUTADOR TODO EN UNO
PARA LA COORDINACION DE LABORATORIOS DE
LA FACULTAD DE INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

5,197,920.00

13-09-21

19-09-21

2068

202109

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

97

EJE

COMPRAR ELEMENTOS DE USO ELECTRONICO
QUE SE REQUIEREN EN LABORATORIO DE
MICROPROCESADORES DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA SEDE BOGOTA

13,566,595.00

13-09-21

11-11-21

2068

202109

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

98

EJE

COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
EL PROYECTO SISTEMA DE MEDICION Y
CONTROL DE BIOSEGURIDAD DE POBLACION
EDIFICIO DE INGENIERIA.

896,401.00

14-09-21

03-10-21

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

99

EJE

ADQUISICION DE ESTACION DE TRABAJO PARA
EL PROYECTO METODO PARA LA ESTIMACION
DE DISTANCIAS DE VIAJE DE MOVIMIENTOS EN
MASA CON BASE EN APROXIMACIONES
GEOMETRICAS

12,947,200.00

16-09-21

15-10-21

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

100

EJE

COMPRA DE UNION PARA TUBO ROSCA AW
PARA EQUIPO SPT REQUERIDO EN EL PROYECTO
DISENO DE LA CALIBRACION DEL ENSAYO SPT
PARA CONDICIONES DADAS DEL TERRENO

469,336.00

22-09-21

03-10-21

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

101

EJE

COMPRAR EQUIPO, REALIZAR MANTENIMIENTO
CORRECTIVO, ADECUACION Y PUESTA EN
MARCHA DE MOTOBOMBA DEL LABORATORIO
DE ENSAYOS HIDRAULICOS DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA

34,310,080.00

04-10-21

02-11-21

2068

202109

0oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

102

EJE

COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO, PARA EL
PROYECTO CONTROL DE SEGUIMIENTO DE
TRAYECTORIAS REPETITIVAS PARA UN DRON EN
UN AMBIENTE CON PERTURBACIONES E
ILUMINACION NO CONTROLADA , DE LA
FACULTAD DE INGENIERIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA.

6,545,000.00

29-09-21

13-10-21

2068

202109

oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

103

EJE

COMPRA DE EQUIPOS DE BASE HTC DE
REALIDAD VIRTUAL, PARA EL PROYECTO
CONTROL DE SEGUIMIENTO DE TRAYECTORIAS
REPETITIVAS PARA UN DRON EN UN AMBIENTE
CON PERTURBACIONES E ILUMINACION NO
CONTROLADA, DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

2,970,954.00

29-09-21

28-10-21

2068

202109

0oDo

ORDEN CONTRACTUAL DE OBRA

301040103

EJE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISOS,
TECHOS, VENTANERIA, MESONES, POCETAS,
PAREDES Y RED ELECTRICA DEL LABORATORIO
DE METALOGRAFIA DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA

94,147,722.00

06-10-21

14-12-21

2068

202109

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

142

EJE

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
HACER GESTION EDITORIAL EN EL PROYECTO
REVISTA INGENIERIA E INVESTIGACION - 2021

11,820,000.00

10-09-21

31-01-22

2068

202109

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

143

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO DISENADORA GRAFICA PARA APOYAR LA
EJECUCION DEL PROYECTO: CONSTRUCCION DE
UN FORK DE LA PLATAFORMA UN INNOVA QUE

PERMITA UNA ADAPTACION DEL LENGUAJE Y
FUNCIONALIDADES PARA EL DESARROLLO DEL
ENCUENTRO DE EXTENSION UNAL

6,000,000.00

13-09-21

30-11-21

2068

202109

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

144

EJE

PRESTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE LAMPARAS UV Y CABEZALES DE
IMPRESION, LABORATORIO SALA CAM,
FACULTAD DE INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

952,000.00

14-09-21

20-09-21

2068

202109

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

145

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL DESARROLLO DE LA
INVESTIGACION ASOCIADA AL PROYECTO

5,000,000.00

13-09-21

30-09-21

2068

202109

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

146

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS OPERATIVOS EN LA
CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE MUROS
PARA EL PROYECTO TIPOLOGIA CONSTRUCTIVA
MIXTA DE MUROS PARA VIVIENDAS DE INTERES
SOCIAL DE LA CONVOCATORIA PARA EL APOYO
A PROYECTOS DE INVESTIGACION Y CREACION
ARTISTICA DE LA SEDE BOGOTA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 2019

3,125,340.00

20-09-21

10-12-21




2068

202109

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

147

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN
INGENIERIA INDUSTRIAL PARA EL PROYECTO
DESARROLLO DE UN SISTEMA DE MONITOREO Y
CONTROL DE DESINFECCION, REGISTRO Y
CONTEO DE USUARIOS PARA EL DISERIO DE UN
MODULO QUE FORMA PARTE DEL SISTEMA DE
DESINFECCION.

3,984,000.00

29-09-21

30-09-21




